
Becheche Strážný 2022

Napsal uživatel Karča
Pondělí, 02 Říjen 2023 20:46 - Aktualizováno Pondělí, 02 Říjen 2023 20:56

Naše výprava začala v pátek 16. prosince 2022 kdy jsme na Černém Mostě nastoupili do
autobusu a  jeli až do Vrchlabí. Do Strážného, kde jsme měli nocovat, jsme ale ještě museli
dojít. Šli jsme tmou,   jen občas nám cestu osvítila osamělá lampa, na konci jsme
se vyškrábali do prudkého kopce až k   chatě. Tam jsme se až
do večera zabydlovali, bavili se a těšili se z vánoční nálady.
 
V sobotu dopoledne jsme vyrazili na krátkou procházku po okolí, při níž jsme hráli všemožné
zábavné
 
hry a dováděli jsme ve sněhu. Odpoledne bylo zasvěceno pouze sněžným radovánkám, a proto
se
 
nebylo čemu divit, když se děti do chaty vracely celé promrzlé a od sněhu, že vypadly jako
sněhuláci.
 
Když všichni dostatečně rozmrzli, začala se chystat slavnostní večeře. Denice smažila ty
nejlepší řízky,
 
které kdy kdo jedl a ostatní mezitím zdobili chlebíčky a jednohubky. Po večeři se s kytarovým
 
doprovodem zpívali koledy. Nakonec přišel Ježíšek, dětičky rozdávaly dárečky a všichni jsme si
užívali
 
společné Vánoce. Později večer fotili starší holky s Vaškem PFko do oddílového kalendáře.
 
Nedělní dopoledne jsme strávili zase venku, ve sněhu, jenže i když krásně svítilo sluníčko, byla
 
příšerná zima, a tak všichni zanedlouho zase zalezli a jelikož se blížil čas odjezdu, museli jsme
si začít
 
balit a uklízet. Po obědě jsme odjížděli. Byli jsme rozděleny na tři skupiny. Dvě z nich byly na
část
 
cesty do Vrchlabí odvezeny autem, ale třetí skupina byly čtyři odvážné dívky, které šly celou
cestu
 
jako jediné pěšky a samy. Na zastávce jsme zase společně čekali na autobus, který, jak jsme
zjistili,
 
když přijel, byl velmi přelidněný. Naštěstí jsme měli místenky, a tak jsme cestu extrémně
 
zadýchaným dopravním prostředkem nakonec ve zdraví přežili a vyčerpaní, ale plní zážitků
jsme se
 
vrátili do Prahy.
 

 1 / 1


